cōtēti pñtibus. id est nō sint
 cupidi nō habitoz. vbi glo.
 Auar? ē. qui tenax ē in largi
 b edo. cupid? in accipiēdo. Ex
 q̄ pt: q̄ auaricia nō solū ē i di
 uitib? qui plus debito acq̄rūt
 diuicias aut retinēt. s̄ etiā est
 in paupibus q̄ licz nō habeāt
 supflua: tñ sic iordinate amat
 diuicias. q̄ ex hoc mouent ad
 desiderādū eas superflue. Aut
 supra debitū modum. Aut i p̄
 uis diuicijs sic amōe h̄rent ut
 indebite in eis delectent. aut
 eas indebite r̄tineāt. Vñ sup
 illud ps̄. q̄nquagesimo p̄mo.
 vidabūt iusti et timebūt et sup
 ip̄m ridebūt. et dicēt. Ecce h̄o q̄
 nō posuit deū adiutorem suum
 s̄ sperauit i multitudine diuici
 arum suaz dic̄ aug?. Audia
 uit aliq̄s paup̄ p̄pham dicētē
 sperauit in multitudine diuicia
 rum suarū. et cōtinue attendit
 p̄anos suos respexit forte iux
 ta se diuitem ornaci? indutū.
 et ait i corde suo. de illo dic̄. nū
 q̄s de me. Cōtra q̄s s̄bdit Au
 g?. noli te i de exape. noli te i
 de separe nisi videris et timue
 ris et peccā rideas. Nā quid ti
 bi p̄dest si egeas facultate et
 ardeas cupiditate h̄o ḡ attēdi
 te ne passim diuites replenda
 tis. et rurū d̄ paup̄tate et ege
 state p̄sumatis. Et quāuis ita
 fit de paupibus ut dictum est

tñ auaricie supflu? amō frequē
 ci? et magis habūdat i diuiti
 bus. Quia ex hoc q̄ aliquis di
 uicias possidet. allicit? animus
 eius ad eaz amorē. Sic etiā
 ex cōtinua cohabitacōe mulie
 rū efficitur quis incōtinēs. eo
 q̄ v̄tq̄ materiā sui criminis ha
 bet p̄sentē vñ in epla ad pauli
 nū et threasia dic̄ aug?. q̄ ter
 rena arci? diligūt adēpta qm
 cupita. Nam vbi ille iuuenis
 discessit nisi quia magnas ha
 bebat diuicias. Aliud est eni
 nolle in corpore q̄ defūt. aliud
 iam incorpata diuellē. Illa eni
 velut extranea repudiāt. Ista
 vero velut membra p̄scindūt.
 Et cris̄. sup math̄. appōicō di
 uiciarū maiorē accendit flāmā
 et vehemēt fit cupido. Quan
 do autem ille due auaricie sint
 peccā mortalia vel nō. Notan
 dum s̄m th̄. q̄ auaricia. P̄uo
 mō vicz put opponit iusticie
 quo ad actus suos est de ge
 nere suo peccatum mōtale. qz
 act? ei? sunt iniusta accepō
 et retencō alieni. et sic p̄tinent
 ad rapinam et furtum que sūt
 mortalia ut patebit in sequen
 tibus. Sed secūdo modo auai
 cia. capiēdo eam prout opponi
 tur liberalitati p̄ amore imor
 dinato diuiciarum propriarū
 Sic est aliquando peccatum
 mōtale. aliqñ reiale. qz ut dic̄.

sanct? th. 2. 2. q. Cx. iij. fili
 diligit diuicias supflue a pl?
 debito. non tamē plus quā de
 um s; citra deū nec vellet ppter
 diuicias aliqđ facē qđ esset cō
 trarium amori dei aut proximi
 Tūc tal' auaricia est peccatū
 qz immoderat? amor a contra
 recta; rōez. s; est uiale. eo qz
 nō ē contrariū caritati dei aut p
 ximi. si aut' amor exteioz rez
 sit tā imoderatus a magn? qz
 homo plus diligat diuicias vl'
 rē aliquā vtilē qz deū ut qz pl?
 vult carere deo qm tali re. vel
 qn ppe amōre diuiciaz nō ve
 retur facere dē amōre dei aut
 pximi. tūc talis auaricia ē pec
 catū mortale. sicut cum amore
 nō necessarij lucri et sine causa
 rōnabili violaret diem dñicū
 aut multum solemne diē. Aut
 piurat aut dānificat proximū
 et sic de alijs auaricie filiabus
 Et hoc vult apls ro. v. Vbi cū
 premissis rpletos omi iniquita
 te. fornicacōne. auaricia et si
 milib? s; dicit qz talia agūt di
 gne sunt morte Quo ad. ij.
 principale notādum qz auari
 cia est valde dēstabile viciū.
 ppter quinqz. pmo qz est capi
 tale viciū. ex qua filie vald no
 cive oriūt fm gre. xxxj. mōa.
 Differūt aut mortale viciū a
 capitale. Quia mōtale ē qđ li
 bet pūans hie; vita aie. quod